广西壮凌项目管理有限公司凌云县泗城镇中心小学购买班级多媒体项目 设备采购 (项目编号: BSZC2020-J1-270160-GXZL) 成交公告

广西壮凌项目管理有限公司受凌云县泗城镇中心校的委托,于 2020 年 05 月 15 日就凌云 县泗城镇中心小学购买班级多媒体项目设备采购竞争性谈判方式进行采购,按规定程序进行 了谈判,现就本次采购的成交结果公告如下:

- 一、采购项目名称及编号:凌云县泗城镇中心小学购买班级多媒体项目设备采购; BSZC2020-J1-270160-GXZL;
- 二、采购项目简要说明:凌云县泗城镇中心小学购买班级触控一体机一批(具体规格要求详见竞争性谈判采购文件)

交货期: 签订合同之日起 30 日内安装调试完毕

三、谈判小组推荐意见: 2020 年 05 月 08 日谈判小组对本项目竞争性谈判采购文件进行了审核并根据项目情况及要求,分别推荐了三家符合竞争性谈判采购文件的单位参与谈判,并由代理公司于 2020 年 05 月 11 日发出谈判邀请书,同时在中国政府采购网、广西壮族自治区政府采购网发布竞争性谈判公告,推荐名单及理由详见附件。

四、谈判日期: 2020年 05月 15日。

评审地点:广西壮凌项目管理有限公司评标室(百色市那毕大道环球商业中心左塔 8 楼 827-2 号);

谈判小组成员名单: 韦绍兴、冼军海、 庞亮(业主评委);

五、成交信息:

- 1、成交供应商名称:南宁市扬江商贸有限公司;
- 2、成交供应商地址:南宁市江南区星光大道 223 号荣宝华星光大厦 2-1918 号;
- 3、成交金额(人民币): **叁拾肆万柒仟元整(Y347000.00元)**;
- 4、主要成交标的名称、规格型号、数量、单价、交货期(见:竞争性谈判文件)
- 5、代理服务费收费标准:根据国家发展和改革委员会办公厅《关于采购代理服务收费有关问题的通知》(发改办价格[2003]857号)文件有关精神,约定采购代理服务费由成交人支付。采购代理服务费的支付标准按照国家计委《采购代理服务收费管理暂行办法》(计价格[2002]1980号)文件收费标准执行。

代理服务费收费金额人民币: **伍仟贰佰零伍元整(Y5205.00元)**

六、联系事项:

1、采购人名称:凌云县泗城镇中心校

地 址:凌云县泗城镇东风社区龙渊小区3号

联系人及电话: 刘宏毅 13877660346

2、采购代理机构:广西壮凌项目管理有限公司

地址: 百色市那毕大道环球商业中心左塔 8 楼 827-2 号

项目联系人: 黄锦密 联系电话:18907765220 0776-2780009

七、成交结果公告期限:自成交结果公告发布之日起一个工作日。

竟标人认为成交结果使自己的权益受到损害的,可以在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向采购人凌云县泗城镇中心校或受托代理机构广西壮凌项目管理有限公司提出质疑,逾期将不再受理。

附: 1. 竞争性谈判文件

2. 推荐意见表



